
 

INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 
 

 

 

Bendroji informacija skirta Wifi  
 

Kai naudojate „Wi-Fi“ įrenginį, kartais gali atsitikti taip, kad įrenginys negali prisijungti prie 
mobiliosios programos. Žemiau rasite bendrą informaciją apie „Wifi“ ir „Intex“ programos 
naudojimą. 

 

 2,4 GHz ir 5 GHz 

Dauguma maršrutizatorių palaiko dvi juostas (dviejų juostų). Tai reiškia, kad galima bendrauti tiek 

2,4 GHz, tiek 5 GHz dažnių juostose. Skirtumas tarp 2,4 GHz ir 5 GHz yra toks: 

•  2,4 GHz: stabiliam ryšiui (didesnė apimtis). Dauguma elektros prietaisų naudoja 2,4 GHz 

dažnių juostą. Pavyzdžiui: belaidės ausinės, šaldytuvas, dulkių siurblys, Intex kubilas ir kt. 

•  5 GHz: Įrenginiams, kuriems reikalingas greitas internetas (ir kurie yra arti maršruto 
parinktuvo). Paprastai: mobilusis telefonas, iPad, nešiojamas kompiuteris, kompiuteris, 
PlayStation ir kt. 

 

 Stiprintuvų ir prieigos taškų naudojimas 

Stiprintuvas (booster) tik sustiprina signalą toje vietoje, kur yra stiprintuvas. Pastačius stiprintuvą ten, 
kur signalas silpnas, stiprintuvas ir toliau perduoda silpną signalą. Paprastai jums reikia kelių 
stiprintuvų, kuriuos galite pastatyti toje vietoje, kur silpnas signalas arba tarp tos vietos ir 
maršrutizatoriaus. Tačiau kai kuriais atvejais stiprintuvų naudojimas gali neleisti kubilo prijungti prie 
programos. Todėl pageidautina naudoti laidinį prieigos tašką. Jis kabeliu jungiasi prie 
maršrutizatoriaus ir siunčia Wi-Fi signalą į konkrečią sritį. Taip pasiekiamas geresnis signalo 
paskirstymas.  

 

 Stiprus signalas 

Naujesni mobiliųjų telefonų modeliai paprastai palaiko ir 2,4 GHz, ir 5 GHz dažnių juostas. Jei 5 GHz 
signalas stipresnis, tada mobilusis automatiškai prisijungs prie 5 GHz. Tačiau tiek „PureSpa“, tiek 
„Intex“ programėlė gali prisijungti tik prie 2,4 GHz dažnių juostos. Todėl, kai jūsų mobilusis telefonas 
prisijungs prie 5 GHz dažnių juostos, jis negalės prisijungti prie sūkurinės vonios.  

 
 
Prieš bandant prijungti kubilą prie programos, telefonas turi būti prijungtas prie „Wi-Fi“. Įsitikinkite, 
kad mobiliojo ryšio duomenys yra išjungti, kad jūsų mobilusis telefonas per jį automatiškai 
neprisijungtų prie interneto, jei „Wi-Fi“ signalas yra per silpnas. 
Taip pat gali būti situacija, kai mobilusis gali prisijungti prie interneto, tačiau signalas rodo tik 1-2 
juostas. Toks signalas yra per silpnas, todėl programa negali prisijungti. 

 
 

Daugiau informacijos ryšium su jūsų Wifi nustatymu ir kaip jį pakeisti, susisiekite su jūsų interneto 
paslaugų teikėju. 

 

 

 



 

INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 
 

 

 

 

Pagrindinės „Intex“ programos naudojimo 
taisyklės 

Jungiant savo Intex PureSpa kubilą prie Intex programėlės, pravartu atkreipti dėmesį į kelis 

dalykus. Jei negalite prijungti kubilo prie programos, pateikiame keletą taisyklių ir patarimų, 

kurie gali jums padėti. 

 

 Sūkurinio kubilo prijungimas prie programos 

Įsitikinkite, kad programą ir SPA jungiate prie 2,4 GHz dažnių juostos. Sūkurinė vonia negali 
prisijungti prie 5 GHz dažnių juostos. Maršrutizatorius ir sūkurinė vonia neturėtų būti per toli 
vienas nuo kito. Įsitikinkite, kad įvedėte teisingą „Wi-Fi“ slaptažodį. Jei naudojate paslėptą 
tinklą, įjunkite jo matomumą. „PureSpa“ negali prisijungti prie paslėptų tinklų. 

 
 Maršrutizatoriaus paleidimas iš naujo 

Gali būti, kad jūsų maršrutizatorius sukelia problemą, nors kiti prijungti įrenginiai veikia 
normaliai. Perkrovimas gali šią problemą išspręsti. Daugeliu atvejų pakanka ištraukti laidą ir 
vėl įkišti į lizdą. Norėdami sužinoti daugiau apie tai, kaip iš naujo paleisti maršrutizatorių, 
skaitykite jo vadovą.  

 
 Išplėstiniai maršrutizatoriaus nustatymai 

Sūkurinis kubilas gali prisijungti tik prie 2,4 GHz Wi-Fi. Dauguma maršrutizatorių palaiko dvi 
juostas (dviejų juostų), o dauguma mobiliųjų telefonų automatiškai prisijungia prie 5 GHz. 
Tačiau ne kiekvienas mobilusis gali pasirinkti, prie kurio dažnio jungtis. Norint užtikrinti, kad 
kubilą būtų galima prijungti, yra dvi galimybės: 

 
 Išjungti juostą 5 GHz 

Išplėstiniuose maršrutizatoriaus nustatymuose galite pasirinkti perduoti ir priimti tik 2,4 GHz 
dažnį. Tada mobilusis telefonas automatiškai prisijungs prie tinkamos 2,4 GHz dažnių juostos. 
Jei nežinote, kaip nustatyti maršrutizatorių, susisiekite su savo interneto paslaugų teikėju. 
Sėkmingai prijungus programą prie sūkurinės vonios, 5 GHz dažnių juostą galima vėl įjungti. 

 
 Atskirų „Wi-Fi“ dažnių pervardijimas 

Maršrutizatoriaus nustatymuose atskiras juostas galite pavadinti skirtingai. Kadangi 5 GHz ir 
2,4 GHz turės skirtingus pavadinimus, mobiliajame telefone galite rankiniu būdu pasirinkti, 
prie kurio dažnio norite prisijungti. Tada tiesiog pasirinkite 2,4 GHz dažnių juostą. 

 

Daugiau informacijos ryšium su jūsų Wifi nustatymu ir kaip jį pakeisti, susisiekite su jūsų 
interneto paslaugų teikėju. 

 


	 2,4 GHz ir 5 GHz
	Dauguma maršrutizatorių palaiko dvi juostas (dviejų juostų). Tai reiškia, kad galima bendrauti tiek 2,4 GHz, tiek 5 GHz dažnių juostose. Skirtumas tarp 2,4 GHz ir 5 GHz yra toks:
	 Stiprintuvų ir prieigos taškų naudojimas
	 Stiprus signalas
	 Sūkurinio kubilo prijungimas prie programos
	 Maršrutizatoriaus paleidimas iš naujo
	 Išplėstiniai maršrutizatoriaus nustatymai
	 Išjungti juostą 5 GHz
	 Atskirų „Wi-Fi“ dažnių pervardijimas

